
 
 
 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

       МІСЬКОГО  ГОЛОВИ 

 від 18 березня 2025 року             Стрий                  № 70 
 
Про нагородження  
 
 Керуючись п.20 ч.4 ст.42 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, за фінансову допомогу Стрийського підрозділу «ДрукарміЯ» та 
підтримку боротьби за свободу українського народу 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

 
1. Нагородити Подякою від міського голови: 
- Світлану Нарожняк; 
- Ірину Винник;  
- Івана Буричка; 
- о.Володимира Галанчака — пароха УГКЦ с.Добрівляни; 
- о.Івана Лимаря — настоятеля Собору Св.Володимира (Чикаго); 
- о.Ігоря Роїка (США); 
- о.Ореста Кундеревича (США). 
 
2. Контроль за виконанням покласти на заступника міського голови Андрія 
Стасіва. 
 
 
Міський голова                                               Олег КАНІВЕЦЬ 
 
 
 
 
 


